РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П  Р  И  К  А  З

«17» ноября  2020 года                                                                                      город Советск

№ 134

О проведении муниципального

смотра-конкурса видеороликов по

безопасности дорожного движения

среди детей дошкольного возраста

В целях эффективной организации деятельности дошкольных

образовательных учреждений по формированию у детей законопослушного и

безопасного поведения в процессе дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 29 января по 10 февраля 2021 года муниципальный

смотр-конкурс видеороликов по безопасности дорожного движения среди детей

дошкольного возраста (далее – Смотр-конкурс) заочно в двух номинациях:

- первая номинация – Конкурс рисунков «Дорожный знак, который я

придумал сам!»;

- вторая номинация – Представление видеороликов.

2. Назначить ответственным за проведение Смотра-конкурса Ильяшевич

Галину Григорьевну, руководителя городского методического объединения

старших воспитателей и заместителей заведующих по ВМР дошкольных

образовательных организаций.

3. Утвердить:

3.1. Положение о Смотре-конкурсе согласно приложению.

3.2. Оргкомитет Смотра-конкурса (приложение № 1 к Положению).

           3.3. Состав жюри Смотра-конкурса (приложение № 2 к Положению).

4. Руководителям  дошкольных образовательных организаций:

4.1. Обеспечить участие в Смотре-конкурсе воспитанников образовательных

организаций согласно Положению.

4.2. Подать заявку на участие в Смотре-конкурсе (приложение №3 к

Положению) в срок до 29 января 2021 года в управление образования

администрации Советского городского округа.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста

управления  образования  Козлову И.В.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам -

начальник управления образования                                                          Е.М. Курина